
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 08.02.2011 nr  213

Osalemine projektis "Useful practice across the 
Europe (Vajalik praktikakogemus Euroopast)"

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Useful practice across the Europe (Vajalik praktikakogemus 
Euroopast)", mis esitatakse rahastamiseks sihtasutusele Archimedes Leonardo da Vinci programmi 
raames.

2. Projekti kogumaksumus on 111 493 eurot, omafinantseering puudub. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks Tartu Kutsehariduskeskuse direktor Andrus Kompus, kes 
omab punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust.  

4. Määrata projektijuhiks Tartu Kutsehariduskeskuse projektijuht Andrei Atškasov.

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks Tartu Kutsehariduskeskuse projektide 
koordinaator-projektijuht Margus Pekk   ja Tartu Kutsehariduskeskuse raamatupidaja Urve Kägu. 

6. Korraldus jõustub 9. veebruaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


